DANMARKS BIBLIOTEKSFORENING

Afvigelse
i DKK

Indtzegter: Godkendt
Kontingenter 5.973 -5 100 5.991
Salg og driftsindtaegter 56 -1.912 3 1.765
Salg annoncer 70 10 117 60
Tilskud 160 0 100 160
Ekstraordinare indtaegter 0 0
Indtzegter i alt _ -1.907 -
Direkte omkostninger _ -1.605 - 2.215
Udviklingsprojekter
Omk. vedr. udviklingsprojekter -88
Regionale aktiviteteter -325
Tilskud TenkeTanken -63
Kampagne - 100 o [H00%
Indtzegter Teenketanken 1.246
Udgifter Teenketanken 981
Deekningsbidrag [ . 5534 439 109
Politiske udvalg
Formand: Meader/rejser Danmark 1 25 -24 4 25
Bestyrelseshonorar 265 372 -107 71 372
Repraesentantskab 1 104 -103 1 450
Forretningsudvalg 1 72 -71 1 72
Internationalt arbejde 0 220 -220 0 220
Internationalt arbejde -kontingenter 98 100 -2 98 100
Dialogforum 0 10 -10 0 10
Kulturudvalg 19 10 9 190 10
Digitaliserings og Laeringsudvalg 0 20 -20 0 20
Sekretariatet 34 84 -50 40 84
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Personaleomkostninger:
Uddannelse / konferencer 25 50 -25 50 5
Personale 2.249 3.216 -967 70 3.351
Konsulentydelse / kontorfallesskab 115 180 -65 64 180
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Andre eksterne omkostninger:
Husleje 227 333 -106 68 333
Kontorhold 194 243 -49 80 280
Revision 12 75 -63 16 90
IT 178 140 38 127 140
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Faste udgifter i alt _ _ -1.237 - _
Resultat for renter og afskriv. _ _ 2.274 - _
Renter og kursregulering 268 38 230 705 38
Resultat_ S8 2504 [FI969 [NNNESE



Veaerdipapirer
Tilgodehavende
Likvid beholding
Aktiver i alt
Egenkapital
Offentlig geeld i alt
Galdialt

Passiver i alt

DANMARKS BIBLIOTEKSFORENING
Balance pr. 30/9-2021

3.967.535
454.016
5.231.093
9.652.644
-7.043.382
-398.576
-2.210.686
-9.652.644
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